

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/4/19/1

Stavba: Hasičská zbrojnice Přáslavice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.7..2022

Zadavatel:

Obec Samšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Perfect STAV TRECE s.r.o.

IČ:

DIČ:

14156598

CZ14156598

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 002 019,36
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 002 019,36	210 424,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 212 443,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/4/19/1

Stavba: Hasičská zbrojnice Přáslavice

Místo:

Datum: 4.7..2022

Zadavatel: Obec Samšín

Projektant:

Uchazeč: Perfect STAV TRECE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 002 019,36	1 212 443,43
01	Část A	640 726,72	775 279,33
02	Část B	361 292,64	437 164,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice

Objekt:

01 - Část A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Samšín

Uchazeč:

Perfect STAV TRECE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4.7..2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

14156598

CZ14156598

Cena bez DPH

640 726,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	640 726,72	21,00%	134 552,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

775 279,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice

Objekt:

01 - Část A

Místo:

Datum: 4.7..2022

Zadavatel:

Obec Samšín

Projektant:

Uchazeč:

Perfect STAV TRECE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

640 726,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

231 729,10

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

129 797,48

1	K	311234251	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 300 mm	m2	113,213	980,00	110 948,74
	VV		(1+9+7,15+9+1)*(0,2+3,05+0,25)		95,025		
	VV		"vrata" -3,9*3		-11,700		
	VV		"okno" -1,5*1		-1,500		
	VV		"štitý" 2*0,5*7,75*(7,6-(3,05+0,25*2))		31,388		
	VV		Součet		113,213		
2	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	4,000	964,21	3 856,84
3	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,311	10 200,00	3 172,20
	VV		"I220" 31,1/1000*5*2		0,311		
4	M	13010724	ocel profilová IPN 220 jakost 11 375	t	0,311	32 200,00	10 014,20
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,000	902,75	1 805,50
	VV		2*5*0,2		2,000		

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 604,58

6	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	120,488	38,23	4 606,26
	VV		(9+7,75+9)*(3,55+0,25+0,2)		103,000		
	VV		-4*3,1		-12,400		
	VV		-1,5*1		-1,500		
	VV		"štitý" 2*0,5*7,75*(7,6-(3,05+0,25*2))		31,388		
	VV		Součet		120,488		
7	K	622143005	Montáž omítnutí plastových nebo pozinkovaných	m	40,000	19,84	793,60
	VV		(3,55+0,25+0,2)*10		40,000		
8	M	56284230	omítník PVC tl omítky tl 4mm	m	42,000	16,00	672,00
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,000		
9	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	12,150	600,00	7 290,00
	VV		1,35*9		12,150		
10	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	12,393	192,00	2 379,46
	VV		12,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,393		
11	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	120,488	300,00	36 146,40
	VV		120,488		120,488		
12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,080	35,70	716,86
	VV		1,2*0,6+2,6*2,1+4*3,1+1,5*1		20,080		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 589,02

13	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	217,418	41,58	9 040,24
	VV		Stará budova"				
	VV		(5,7+7,85+6,3+2)*(3,55+0,25)		83,030		
	VV		Nová budova				
	VV		(9+7,75+9)*(3,55+0,25+0,2)		103,000		
	VV		"štitý" 2*0,5*7,75*(7,6-(3,05+0,25*2))		31,388		
	VV		Součet		217,418		
14	K	941212121	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 783,810	1,10	10 762,19
	VV		217,418*45		9 783,810		
15	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	217,418	31,60	6 870,41
	VV		217,418		217,418		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	61,848	54,50	3 370,72
	VV		61,848		61,848		
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	61,848	122,00	7 545,46
	VV		61,848		61,848		
	D	998	Přesun hmot				11 738,02
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	36,912	318,00	11 738,02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				408 997,62
	D	762	Konstrukce tesařské				149 393,50
19	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,019	1 100,00	7 720,90
20	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	270,951	150,00	40 642,65
	VV		"pozednice" 2*16 "0,12*0,12"		32,000		
	VV		"krokve" 2*17*5,7 "0,12*0,18"		193,800		
	VV		"kleština" 3*2*3 "0,08*0,16"		18,000		
	VV		"vaznice" 16 "0,12*0,12"		16,000		
	VV		"sloupky" 3*3,717 "0,12*0,12"		11,151		
	VV		Součet		270,951		
21	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	5,268	5 800,00	30 554,40
	VV		"pozednice" 2*16*0,12*0,12		0,461		
	VV		"krokve" 2*17*5,7 "0,12*0,18"		4,186		
	VV		"kleština" 3*2*3 "0,08*0,16"		0,230		
	VV		"vaznice" 16 "0,12*0,12"		0,230		
	VV		"sloupky" 3*3,717*0,12*0,12		0,161		
	VV		Součet		5,268		
22	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	182,400	63,20	11 527,68
	VV		2*16*5,7		182,400		
23	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,751	6 500,00	11 381,50
	VV		182,400*4*0,06*0,04		1,751		
24	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	7,019	1 250,00	8 773,75
	VV		5,268		5,268		
	VV		1,751		1,751		
	VV		Součet		7,019		
25	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	93,600	81,20	7 600,32
	VV		Pro palubky				
	VV		2*16*1,5		48,000		
	VV		2*4*5,7		45,600		
	VV		Součet		93,600		
26	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,225	7 720,00	1 737,00
	VV		93,600*0,06*0,04		0,225		
27	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	37,000	380,00	14 060,00
	VV		0,8*16*2		25,600		
	VV		2*2*5,7*0,5		11,400		
	VV		Součet		37,000		
28	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	40,700	214,00	8 709,80
	VV		37*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		40,700		
29	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,457	1 500,00	6 685,50
	D	764	Konstrukce klempířské				30 060,16
30	K	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	32,000	186,00	5 952,00
	VV		2*16		32,000		
31	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	32,000	350,00	11 200,00
	VV		2*16		32,000		
32	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	18,000	699,00	12 582,00
	VV		4*4,5		18,000		
33	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,151	2 160,00	326,16
	D	765	Krytina skládaná				139 190,31
34	K	765111017	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 13 do 14 ks/m2	m2	182,400	150,00	27 360,00
	VV		182,4		182,400		
35	M	WNR.327512100 010	Brněnka 14 HR 1/1 červená eng.	kus	1 276,800	45,00	57 456,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			182,400*14/2 "uvažována polovina střechy, bude použita stávající"		1 276,800		
36	M	WNR.327512100 010R	Brněnka 14 krajová taška	kus	68,400	95,00	6 498,00
VV			2*2*5,7*3		68,400		
37	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	32,000	64,70	2 070,40
VV			2*16		32,000		
38	M	59660022	pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm	m	32,000	22,80	729,60
39	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	32,000	390,00	12 480,00
40	M	59660202	mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm	kus	32,000	23,40	748,80
41	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	16,000	490,00	7 840,00
42	M	59660853	hřebenáč větrací š 250mm engoba	kus	51,912	215,00	11 161,08
VV			16*3,2445 'Přepočtené koeficientem množství		51,912		
43	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	182,400	39,30	7 168,32
VV			2*16*5,7		182,400		
44	M	28329268	fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	200,640	28,30	5 678,11
VV			182,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		200,640		
D 766			Konstrukce truhlářské				8 875,78
45	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,500	681,00	1 021,50
VV			1,5*1		1,500		
46	M	61110012	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	1,500	5 200,00	7 800,00
47	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,046	1 180,00	54,28
D 767			Konstrukce zámečnické				36 020,22
48	K	767651230	Montáž vrat garážových otevíravých do ocelové zárubně plochy do 13 m2	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
49	M	55344711R	Vrata s ocelovou nosnou konstrukcí, zateplené, palubkové z obou stran 4 * 3,1 m	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
50	K	767995113R	Dodávka a montáž ocelové zárubně 4 x 3, m	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
51	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,451	1 220,00	550,22
D 783			Dokončovací práce - nátěry				45 457,65
52	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	37,000	180,00	6 660,00
53	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	75,430	69,80	5 265,01
VV			Stará budova"				
VV			(5,7+7,85+6,3)*(3,55+0,25)		75,430		
54	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	199,421	48,15	9 602,12
VV			Stará budova"				
VV			(5,7+7,85+6,3)*(3,55+0,25)		75,430		
VV			"ostění" 0,15*(1,2+2*1,5)+0,15*(2,6+2*2,1)		1,650		
VV			Nová budova				
VV			(9+7,75+9)*(3,55+0,25+0,2)		103,000		
VV			-4*3,1		-12,400		
VV			-1,5*1		-1,500		
VV			"štíty" 2*0,5*7,75*(7,6-(3,05+0,25*2))		31,388		
VV			"ostění" 0,15*(2*3,1+4)+0,15*(0,15+2*1)		1,853		
VV			Součet		199,421		
55	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	199,421	120,00	23 930,52
VV			199,421		199,421		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přešlavice

Objekt:

02 - Část B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4.7..2022

Zadavatel:

Obec Samšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Perfect STAV TRECE s.r.o.

IČ:

14156598

DIČ:

CZ14156598

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

361 292,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 292,64	21,00%	75 871,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

437 164,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Přáslavice

Objekt:

02 - Část B

Místo:

Datum: 4.7..2022

Zadavatel:

Obec Samšín

Projektant:

Uchazeč:

Perfect STAV TRECE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

361 292,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

211 649,11

D 4

Vodorovné konstrukce

135 621,50

1	K	411133903R	Dodávka a montáž předpjatých stropních panelů	m2	67,425	1 520,00	102 486,00
	VV		8,7*7,75		67,425		
2	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,337	3 200,00	10 678,40
	VV		"věnec"0,25*(1+9+7,75+9+1)*0,3		2,081		
	VV		Mezisoučet		2,081		
	VV		"okolo panelů" 0,25*(9+9)*0,15		0,675		
	VV		0,25*7,75*0,3		0,581		
	VV		Mezisoučet		1,256		
	VV		Součet		3,337		
3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	20,313	310,00	6 297,03
	VV		"věnec"0,25*(1+9+7,75+9+1)*2		13,875		
	VV		"okolo panelů" 0,25*(9+7,75+9)		6,438		
	VV		Součet		20,313		
4	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	20,313	94,80	1 925,67
5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,219	41 000,00	8 979,00
	VV		Věnec				
	VV		4x 10 mm				
	VV		0,62/1000*4*(1+9+7,75+9+1)		0,069		
	VV		roh				
	VV		0,62/1000*4*4*2		0,020		
	VV		Třmínky 6 po 250mm				
	VV		0,22/1000*4*(1+9+7,75+9+1)*(0,2+0,25+0,2+0,25+0,1)		0,024		
	VV		Mezisoučet		0,113		
	VV		Okolo panelů				
	VV		4x 10 mm				
	VV		0,62/1000*4*(1+9+7,75+9+1)		0,069		
	VV		roh				
	VV		0,62/1000*4*4*2		0,020		
	VV		Třmínky 6 po 250mm				
	VV		0,22/1000*4*(1+9+7,75+9+1)*(0,1+0,2+0,1+0,2+0,1)		0,017		
	VV		Součet		0,219		
6	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	23,050	103,00	2 374,15
7	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	115,250	25,00	2 881,25
	VV		23,050*5		115,250		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				62 984,25
8	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	74,953	82,20	6 161,14
9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	74,953	250,00	18 738,25
	VV		stěny				
	VV		(8,65*2+7,15)*3,55		86,798		
	VV		-4*3,1		-12,400		
	VV		-1,5*1		-1,500		
	VV		"Ostění" 0,15*(2*3,1+4*2*1+1,5)		2,055		
	VV		Součet		74,953		
10	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,900	41,20	572,68
	VV		4*3,1+1,5*1		13,900		
11	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	12,370	2 700,00	33 399,00
	VV		0,2*(8,65*7,15)		12,370		
12	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	12,370	250,00	3 092,50
13	K	634112117	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm	m	31,600	32,30	1 020,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(8,65+7,15)*2		31,600		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 370,72
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	61,848	54,50	3 370,72
	VV		strop				
	VV		7,15*8,65		61,848		
	D	998	Přesun hmot				9 672,64
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	60,454	160,00	9 672,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				149 643,53
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				37 267,59
16	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	69,750	11,20	781,20
	VV		9*7,75		69,750		
17	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,023	47 700,00	1 097,10
	VV		69,75*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,023		
18	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	15,438	24,50	378,23
	VV		0,25*(9+7,75)		4,188		
	VV		1,25*9		11,250		
	VV		Součet		15,438		
19	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	47 700,00	238,50
	VV		15,438*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,005		
20	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	69,750	113,00	7 881,75
21	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	81,294	62,30	5 064,62
	VV		69,75*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		81,294		
22	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	69,750	113,00	7 881,75
23	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	81,294	99,00	8 048,11
	VV		69,75*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		81,294		
24	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	18,013	120,00	2 161,56
	VV		0,35*(9+7,75)		5,863		
	VV		1,35*9		12,150		
	VV		Součet		18,013		
25	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	21,994	62,30	1 370,23
	VV		18,013*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		21,994		
26	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	12,150	63,20	767,88
27	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	14,835	34,30	508,84
	VV		12,15*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		14,835		
28	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,998	1 090,00	1 087,82
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				13 018,00
29	K	741110001R	Provedení elektroinstalace dle PD	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
30	K	741110001R1	Stavební přímopoce	kpl	1,000	3 018,00	3 018,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				91 054,11
31	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	61,848	55,00	3 401,64
32	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	61,848	95,00	5 875,56
	VV		(8,65*7,15)		61,848		
33	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	27,540	99,00	2 726,46
	VV		2*(7,15+8,62)		31,540		
	VV		-4		-4,000		
	VV		Součet		27,540		
34	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	68,162	176,00	11 996,51
	VV		27,54*2,475 'Přepočtené koeficientem množství		68,162		
35	K	771574223	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	61,848	450,00	27 831,60
36	M	59761012	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 19 do 22ks/m2	m2	64,940	591,00	38 379,54
	VV		61,848*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,107	400,00	842,80
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 303,83			
38	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	136,801	15,50	2 120,42
	VV		Nová budova				
	VV		strop				
	VV		7,15*8,65		61,848		
	VV		stěny				
	VV		(8,65*2+7,15)*3,55		86,798		
	VV		-4*3,1		-12,400		
	VV		-1,5*1		-1,500		
	VV		"Ostění" 0,15*(2*3,1+4+2*1+1,5)		2,055		
	VV		Součet		136,801		
39	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	136,801	45,20	6 183,41